
令和5年6月13日 郵便入札結果 日時: 令和5年6月13日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 43,758,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月10日

落 札 者

落札価格×1.10 40,260,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 36,800

2 36,880

3 36,720

4 36,600

2番業務

予定価格 22,011,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月10日

落 札 者

落札価格×1.10 20,537,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 19,000

2 19,200

3 19,000

4 18,670

5 18,900

6 19,250

7 19,350

8 19,060

9 19,000

10 19,100

11 19,050

12 19,150

13 19,050

3番業務

予定価格 2,178,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月1日

落 札 者

落札価格×1.10 2,112,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,920

2 1,940

株式会社門建築設計事務所

入札参加者

株式会社門建築設計事務所

成田建築設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

帯広市動物園管理事務所解体実施設計委託

アラヤ総合設計株式会社

株式会社土木技術コンサルタント

北王コンサルタント株式会社

株式会社田中測量設計

株式会社富士雄設計コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

市道現況測量実施設計委託その５

アラヤ総合設計株式会社

入札参加者

株式会社帯広土木設計

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社安井測量設計事務所

東光舗道株式会社

十勝道路株式会社

市道東3号甲線外舗装補修工事

十勝道路株式会社

入札参加者

東日本冨士新道路株式会社

北洋道路株式会社



4番業務

予定価格 1,727,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月31日

5番業務

予定価格 12,111,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月31日

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 105,061,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月3日

【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 58,630,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月31日

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通整備工事（擁壁工）その２

入札不調

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通整備工事（擁壁工）その１

入札不調

入札中止

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通事業損失調査委託

入札不調

保健福祉センター温水ボイラー等改修実施設計委託


